UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v triển khai mẫu bệnh án, mẫu

giấy, phiếu y theo Thông tư số

32/2023/TT-BYT và tiếp tục nghiên

cứu thử nghiệm, thí điểm một

số biểu mẫu mới

Hoà Bình, ngày        tháng      năm 2024

              Kính gửi:

   - Các Bệnh viện trong tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện/thành phố;

- Phòng khám và Quản lý sức khỏe cán bộ;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Giám định Y khoa;

- Các Phòng khám ĐKTN KCB BHYT.

 Căn cứ Công văn số 65/KCB-QLCL-CĐT ngày 12/01/2024 của Cục Quản

lý Khám, chữa bệnh về việc triển khai mẫu bệnh án, mẫu giấy, phiếu y theo

Thông tư số 32/2023/TT-BYT và tiếp tục nghiên cứu thử nghiệm, thí điểm một

số biểu mẫu mới (đính kèm);

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và phổ biến nội dung Công văn trên để

triển khai thực hiện.

Ý kiến góp ý của đơn vị về tính phù hợp, nội dung cần điều chỉnh, bổ sung

các mẫu biểu mới gửi Sở Y tế bằng văn bản và file điện tử theo địa chỉ Email:

thuongdth.syt@gmail.com trước ngày 25/03/2024 để tổng hợp gửi Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ (để b/c);

- Cổng thông tin của SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:26:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:26:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:26:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!